
  

 
 

 

1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesta C1, C2 v k.ú. Lovčovice 

Sp. značka / č.j.: SPU 206007/2022   /   SPU 331543/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 13. 9. 2022 pod č. j. SPU 331540/2022 rozhodla Mgr. Silvie 
Hawerlandová, LL.M., ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina, jednající 
jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Kraj Vysočina, v rámci veřejné zakázky s názvem: „Polní cesta C1, C2 v k.ú. Lovčovice“ 
na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti o výběru 
dodavatele. 
 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: SOUKUP MILOŠ s.r.o. 

Sídlo: Na Láně 708, 664 11 Zbýšov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 293 51 511 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 6 elektronicky podaných nabídek. 
Komise na svém 1. jednání dne 20. 7. 2022 provedla hodnocení nabídek všech účastníků 
zadávacího řízení.  

Zadavatel stanovil maximální limit pro nabídkovou cenu ve výši 15 554 476,00 Kč bez DPH, 
kterou je účastník oprávněn nabídnout. Účastník řízení „Společnost Lovčovice“, s nabídkovou 
cenou ve výši 19 082 439,08 Kč tento limit překročil. Komise doporučila zadavateli vyloučit 
tohoto účastníka ze Zadávacího řízení pro nesplnění požadavků ve smyslu § 48 odst. 2 písm. 
a) zákona.  

Zadavatel dále stanovil v článku 2.3. Zadávací dokumentace pevnou výši ceny  
8 000 000,00 Kč bez DPH, pod jejíž úrovní budou nabídkové ceny vždy považovány za 
mimořádně nízké a bude požadováno jejich vysvětlení. Žádná z nabídkových cen tento limit 
nepřekročila. 



  

 
 

 

2 
 

Komise posoudila i nabídkové ceny ostatních účastníků řízení z hlediska toho, zda neobsahují 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu a konstatovala, že žádná z nabídkových cen těchto 

účastníků neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Na tomto jednání komise také hodnotila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení                               

u účastníka, který se v hodnocení nabídek umístil na prvním místě – SOUKUP MILOŠ s.r.o. 

Komise posoudila splnění podmínek účasti v tomto zadávacím řízení a konstatuje, že 
předložená nabídka tyto podmínky nesplňuje. 
 
Účastník SOUKUP MILOŠ, s.r.o. byl dne 21. 7. 2022 pod č.j. SPU 262262/2022 vyzván                             
k doložení: 
-  opraveného a doplněného Krycího listu v souladu s článkem 15.2.1 Zadávací dokumentace 
s aktuálním datem 

- Čestných prohlášení o splnění základní způsobilosti poddodavatelů společností 5PGEO, 
s.r.o.  a Zahrady Laurus, s.r.o. s aktuálními daty  

- Výpisů z Obchodního rejstříku společností 5PGEO, s.r.o.  a Zahrady Laurus, s.r.o. 

-  Výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku společnosti Zahrady Laurus, s.r.o.  

-  Úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb.  

- Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů pro obor „dopravní stavby“   

- Písemných závazků jiné osoby společností 5PGEO, s.r.o. a Zahrady Laurus, s.r.o.,                            
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s 
nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele 

- Časového harmonogram ve formátu (doc., xls.) 

- Čestného prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky s aktuálním 
datem 

- nových Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších prací 
v souladu s článkem 8.1. Zadávací dokumentace, které by prokazovaly výstavbu polních cest 
a s povrchem asfaltobeton včetně zhotovení zemní pláně (zemní práce), ochranných vrstev, 
podkladních i krycích vrstev. V případě doložení nových Osvědčení bude nutno doložit 
opravené Čestné prohlášení o splnění kvalifikace s aktuálním datem. 

Zadavatel obdržel dne 25. 7. 2022 pod č.j. SPU 267685/2022 doplnění nabídky. 

Komise na svém 2. jednání dne 26. 7. 2022 opět provedla kontrolu doplnění nabídky účastníka 
SOUKUP MILOŠ s.r.o. a opětovně posoudila splnění podmínek účasti v tomto zadávacím 
řízení a konstatovala, že předložená nabídka tyto podmínky nesplňuje. 
 
Účastník SOUKUP MILOŠ, s.r.o. byl dne 1. 8. 2022 pod č.j. SPU 275896/2022 vyzván                             
k doložení: 
-  opraveného a doplněného Krycího listu v souladu s článkem 15.2.1 Zadávací dokumentace 
s aktuálním datem 

- Čestných prohlášení o splnění základní způsobilosti včetně spotřební daně poddodavatelů 
společností 5PGEO, s.r.o., Zahrady Laurus, s.r.o.  a Ing. Vladimíra Zadáka s aktuálními daty  



  

 
 

 

3 
 

- Výpisu z Obchodního rejstříku společností 5PGEO, s.r.o. splňujícího požadavky zadávací 
dokumentace čl. 4.3.  
-  Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku Ing. Vladimíra Zadáka  

-  Úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb.   

- originálů nebo ověřených kopií Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších prací a Čestného prohlášení o vlastnictví finišeru 

 

Zadavatel obdržel dne 3. 8.  2022 pod č.j. SPU 280449/2022 doplnění nabídky. 

Mimo jiné bylo 5PGEO, s.r.o. nahrazeno společností CCE Praha, spol.  s r.o. a doložen: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2. 8. 2022, Úřední oprávnění pro 

ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve 

znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a), c) 

zákona č. 200/1994 Sb., Čestné prohlášení – odborná praxe klíčového personálu – životopis 

ze dne 12. 5. 2022, Čestné prohlášení k zaměstnaneckému poměru ze dne 16. 5. 2022, kopie 

Smlouvy o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne 3. 8. 2022. 

 
Komise na svém 3. jednání dne 9. 8. 2022 provedla kontrolu doplnění nabídky účastníka 
SOUKUP MILOŠ s.r.o. a opětovně posoudila splnění podmínek účasti v tomto zadávacím 
řízení a konstatovala, že předložená nabídka tyto podmínky nesplňuje. 
 
Účastník SOUKUP MILOŠ, s.r.o. byl dne 12. 8. 2022 pod č.j. SPU 290903/2022 vyzván                             
k doložení: 
- originálů nebo ověřených kopií Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších prací jednotlivě pro každý dokument a Čestného prohlášení o vlastnictví 
finišeru. 

Zadavatel obdržel dne 15. 8. 2022 pod č.j. SPU 295367/2022 doplnění nabídky.  

Byla doložena ověřená kopie Čestného prohlášení o vlastnictví finišeru. Doplnění nabídky 
však opět neobsahovalo originály nebo ověřené kopie Osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších prací. 

Komise na svém 4. jednání dne 16. 8. 2022 provedla kontrolu doplnění nabídky účastníka 
SOUKUP MILOŠ s.r.o. a opětovně posoudila splnění podmínek účasti v tomto zadávacím 
řízení a konstatovala, že předložená nabídka tyto podmínky nesplňuje. 
 
Účastník SOUKUP MILOŠ, s.r.o. byl dne 16. 8. 2022 pod č.j. SPU 295558/2022 vyzván                             
k doložení: 
- originálů nebo ověřených kopií Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších prací jednotlivě pro každý dokument. 

Komise na svém 5. jednání dne 24. 8. 2022 provedla kontrolu doplnění nabídky účastníka 
SOUKUP MILOŠ s.r.o. a opětovně posoudila splnění podmínek účasti v tomto zadávacím 
řízení a konstatovala, že předložená nabídka tyto podmínky splňuje.  



  

 
 

 

4 
 

Na prvním místě se v hodnocení umístil účastník řízení SOUKUP MILOŠ s.r.o., který 

současně splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 
2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Předložená nabídka vybraného dodavatele obsahovala tyto dokumenty k prokázání splnění 

kvalifikace 

- kopii vyplněného Krycího listu nabídky s uvedením kontaktní osoby pro podání nabídky a 
komunikaci v rámci zadávacího řízení ze dne 19. 7. 2022, na žádost doplněny kopie 
vyplněného Krycího listu nabídky ze dne 25. 7. 2022 a ze dne 2. 8. 2022 

- kopii Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 19. 7. 2022, na žádost doplněna 
kopie Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 25. 7. 2022 a ze dne 2. 8. 2022 

- kopii Čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona č.134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek ze dne 19.7.2022 

- kopii Čestného prohlášení k základní způsobilosti – spotřební daň ze dne 19. 7. 2022 
- kopii Čestného prohlášení k technické kvalifikaci-stavební technika ze dne 19. 7.2022 
- kopii Výpisu obchodního rejstříku ze dne 19.7.2022 
- kopii Výpisu z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 7. 3. 2022 
- kopii potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj ze dne 1. 3. 2022  
- kopii OSSZ Brno-venkov ze dne 3. 3. 2022 
- kopii Výpisu Živnostenského rejstříku ze dne 19. 7. 2022 
- kopii Osvědčení o autorizaci pro obor dopravní stavby, specializace nekolejová doprava  

kopie Referenčních listů-3x, na žádost byly doloženy kopie doplněných Referenčních listů 
a ověřené kopie doplněných Referenčních listů-3x 

- kopii Čestného prohlášení dodavatele ke střetu zájmů ze dne 19. 7. 2022 
- kopii Etického kodexu dodavatele ze dne 19. 7. 2022 
- kopie Výkazů zisku a ztráty za roky 2019, 2020, 2021 
- na žádost doplněna kopie Čestného prohlášení ke společensky odpovědnému plnění   

veřejné zakázky ze dne 25.7.2022 
 
Na výzvu zadavatele dle § 122 zákona vybranému dodavateli k předložení dokladů byly 

předloženy tyto dokumenty: 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 30. 8. 2022 pro právnickou osobu 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 1. 9. 2022 pro fyzickou osobu 

• potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územního pracoviště Brno - 
venkov ze dne 5. 9. 2022 

• potvrzení příslušné Správy sociálního zabezpečení Brno-venkov ze dne 31. 8. 
2022 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k §74 odst.1 
písm. b) zákona ze dne 19. 7. 2022 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ze dne 19. 7. 2022     

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 19. 7. 2022 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 19. 7 .2022 

• výkazy zisku a ztrát za roky 2019, 2020, 2021, 

• Osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava,  

• Potvrzení o pojištění odpovědnosti do 24. 4. 2023 ze dne 29. 8. 2022 

• Čestné prohlášení dodavatele ke střetu zájmů ze dne 19. 7. 2022 
 

 



  

 
 

 

5 
 

Z obsahu těchto dokumentů je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona; 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona – je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování  

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona – je odborně způsobilý, neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „dopravní                                        

stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů; 

c) ekonomické kvalifikace: dle § 78 zákona – jeho roční obrat za poslední tři účetní období činil 

minimálně 10 000 000,00 Kč bez DPH; 

 d) technické kvalifikace:  

- dle § 79 odst.2 písm. a) zákona byl předložen seznam stavebních prací provedených za 
posledních 5 let doložených osvědčením objednatelů o řádném plnění těchto prací. Ze 
seznamů vyplývá, že realizoval min. tři obdobné stavební práce (stavební zakázky) 
charakteru polních cest s povrchem asfaltobeton v rozsahu každé z nich ve výši min.  
8 mil. Kč bez DPH;  

- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona; byl předložen seznam členů realizačního týmu, který 
splňuje požadavky zadavatele a je složen ze 3 osob (realizační tým), vedoucího týmu, 
zástupce vedoucího týmu a dalšího člena týmu včetně profesních životopisů;  

Hlavní stavbyvedoucí (vedoucí týmu); VŠ nebo SŠ vzdělání, Autorizovaný inženýr - autorizace 
v oboru dopravní stavby; Autorizovaný technik – autorizace v oboru stavby dopravní stavby, 
specifikace doprava nekolejová; Znalost užití výpočetní techniky (MS Office, internet); 
Minimálně 10 let praxe v oblasti stavebnictví a investiční výstavbě; Minimálně 5 let praxe ve 
vedoucí manažerské pozici; Znalost české legislativy v oboru přípravy a realizace staveb;  

Stavbyvedoucí (zástupce vedoucího týmu); VŠ nebo SŠ stavebního směru; Autorizovaný 
inženýr - autorizace v oboru dopravní stavby; Autorizovaný technik – autorizace v oboru 
dopravní stavby, specifikace doprava nekolejová; Znalost užití výpočetní techniky (MS Office, 
MS PROJECT, internet); Minimálně 5 let praxe v oblasti vodních staveb; Znalost české 
legislativy v oboru přípravy a realizace staveb;  

Geodet (člen týmu); Geodet oprávněný pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle  
§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb.; Minimálně 5 let praxe v oblasti 
geodetických prací;  

- dle § 79 odst. 2 písm. j) zákona dodavatel v rámci čestného prohlášení předložil informace, 
ze kterých byl zřejmý přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, 
které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici v souladu s § 73 odst. 6 
zákona stanovuje zadavatel toto:  

•  finišer.  

 

 



  

 
 

 

6 
 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona; 

b) dle § 77 odst. 1 zákona     

- je zapsán v obchodním rejstříku; 

c) profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

• živnostenské oprávnění pro obor činnosti Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování 

• dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona – je odborně způsobilý, neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 

„dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

d) ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona - výkaz zisku a ztrát dodavatele za roky 2019, 2020, 
2021; 

e) technická kvalifikace  

    - dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona -- seznam významných služeb, který splňuje požadavky 
zadavatele: 

1) „D1 modernizace – úseky 16, 19, 23“, realizace 06/2020-10/2020, cena 8 483 258,00 
Kč bez DPH, popis prováděných prací (Frézování asfaltových povrchů, Zemní práce 
na objektu SO 10.3.1-odpočívka vč. odvodnění drenáží do zasakovací jámy, Provedení 
podkladových vrstev, Sanace, štěrkové vrstvy, inf. postřik, spojovací postřik, pokládka 
asfaltových vrstev), osvědčení vydal Metrostav Infrastructure, a.s. 

2) „Vybudování odstavných a parkovacích ploch v areálu firmy JEREX, a.s.“, 
realizace 05/2022, cena 11 1523 894,00 Kč bez DPH, popis prováděných prací 
(Pokládka štěrkodrti o celkové výměře 23 400m2, Pokládka asfaltobetonové vrstvy                    
o celkové výměře 23 400 m2, Zemní práce-odkopávky na zemní pláň s odvozem ne 
skládku- provedení zkoušek, sanace, vybudování odvodnění drenážní a povrchové 
s odtokem do příkopy), osvědčení vydal Josef Jereš, předseda představenstva 
společnosti JEREX, a.s. 

3) „Zbýšov – rekonstrukce asfaltových ploch“, realizace 04/2021-11/2021, cena 8 275 
320,00 Kč bez DPH, popis prováděných prací (Rozebrání obrub a zámkové dlažby, 
Frézování vozovky, Pokládka asfaltobetonových vrstev vozovky, Spojovací postřik, 
Pokládka obrubníků a zámkové dlažby, Sanace vozovky (odtěžení stávající konstrukce 
vozovky s odvozem na skládku, sanace kamenivem 0/200 frakce, provedení 
kanalizace s napojením na stávající), osvědčení vydal Vratislav Široký, starosta města 
Zbýšov. 

 
- § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona – seznam tří členů realizačního týmu, který splňuje 
požadavky zadavatele:  

 1. Hlavní stavbyvedoucí (vedoucí týmu); VŠ nebo SŠ vzdělání, Autorizovaný inženýr - 
autorizace v oboru dopravní stavby; Autorizovaný technik – autorizace v oboru stavby 
dopravní stavby, specifikace doprava nekolejová; Znalost užití výpočetní techniky (MS Office, 
internet); Minimálně 10 let praxe v oblasti stavebnictví a investiční výstavbě; Minimálně 5 let 
praxe ve vedoucí manažerské pozici; Znalost české legislativy v oboru přípravy a realizace 
staveb;  



  

 
 

 

7 
 

2. Stavbyvedoucí (zástupce vedoucího týmu); VŠ nebo SŠ stavebního směru; Autorizovaný 
inženýr - autorizace v oboru dopravní stavby; Autorizovaný technik – autorizace v oboru 
dopravní stavby, specifikace doprava nekolejová; Znalost užití výpočetní techniky (MS Office, 
MS PROJECT, internet); Minimálně 5 let praxe v oblasti vodních staveb; Znalost české 
legislativy v oboru přípravy a realizace staveb;  

3. Geodet (člen týmu); Geodet oprávněný pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle 
§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb.; Minimálně 5 let praxe v oblasti 
geodetických prací;  

- dle § 79 odst. 2 písm. j) zákona dodavatel v rámci čestného prohlášení předložil informace, 
ze kterých byl zřejmý přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, 
které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici v souladu s § 73 odst. 6 
zákona stanovuje zadavatel toto:  

•  Finišer. 
 
 

     3) K prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob účastník doložil: 

5PGEO, s.r.o. 

- kopii výpisu z Obchodního rejstříku ze dne 25.3.2022 
- kopii Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 25. 3. 2022 
- kopii Úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle 

§ 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb.   

- kopii Smlouvy o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne25. 7. 2022 
 

nahrazeno CCE Praha, spol. s r.o. a doloženo: 
- kopie Čestného prohlášení o splnění kvalifikace  
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 2. 8. 2022 
- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 

zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb. 

- Čestné prohlášení – odborná praxe klíčového personálu – životopis ze dne 12. 5. 2022 
- kopie Smlouvy o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne 3. 8. 2022 

 

Na výzvu zadavatele dle § 122 zákona vybranému dodavateli k předložení dokladů byly 

předloženy tyto dokumenty: 

• Smlouva o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne 3. 8. 2022 
 

 

Z obsahu těchto dokumentů je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona; 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona = je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – je oprávněn podnikat v oboru Výkon zeměměřických 

činností; 



  

 
 

 

8 
 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona – je odborně způsobilý, neboť disponuje úředním oprávněním 

pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., 

o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve 

znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. 

c) zákona č. 200/1994 Sb. 

 

 
 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona; 

b) dle § 77 odst. 1 zákona       

- je zapsán v obchodním rejstříku; 

c) profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

• živnostenské oprávnění pro obor činnosti Výkon zeměměřických činností; 

• pravomocné Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů,  
s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. c) zákona  
č. 200/1994 Sb. (1 osoba). 

 

Zahrady Laurus s.r.o., č.p. 166, 586 01 Hybrálec 

- nebyly předloženy žádné doklady 
Na žádost doplněno: 

- kopie Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 2. 8. 2022 
- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 25. 7. 2022 
- Výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 25. 7. 2022 
- kopie Smlouvy o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne 25. 7. 2022 

 
 

Na výzvu zadavatele dle § 122 zákona vybranému dodavateli k předložení dokladů byly 

předloženy tyto dokumenty: 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 1. 9. 2022 pro právnickou osobu 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 1. 9. 2022 pro fyzickou osobu 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k §74 odst.1 
písm. b) zákona ze dne 30. 8. 2022 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ze dne 30. 8. 2022     

• potvrzení Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště Jihlava ze dne 
1. 9. 2022 

• potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Jihlava ze dne 1. 9. 2022 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 30. 8. 2022 

• Výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 30. 8. 2022 

• Smlouva o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne 25. 7. 2022 
 

 

Z obsahu těchto dokumentů je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona; 



  

 
 

 

9 
 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona = je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – je oprávněn podnikat v oboru Poskytování služeb pro 

zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost; 

 

 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona; 

b) dle § 77 odst. 1 zákona       

- je zapsán v obchodním rejstříku; 

c) profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

• živnostenské oprávnění pro obor Poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost. 

 

Ing. Vladimír Zadák 

- nebyly předloženy žádné doklady 
Na žádost doplněno: 

- kopie Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 2. 8. 2022 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 2.8.2022 
- Osvědčení o autorizaci pro obor dopravní stavby  
- kopie Smlouvy o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne 25. 7. 2022 

 

Na výzvu zadavatele dle § 122 zákona vybranému dodavateli k předložení dokladů byly 

předloženy tyto dokumenty: 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 29. 8. 2022 pro fyzickou osobu 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k §74 odst.1 
písm. b) zákona ze dne 30. 8. 2022 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ze dne 30. 8. 2022     

• potvrzení Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, Územního pracoviště Pelhřimov ze 
dne 2. 9. 2022 

• potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Pelhřimov ze dne 30. 8. 2022 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 30. 8. 2022 

• Smlouvy o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne 25. 7. 2022 
 

Z obsahu těchto dokumentů je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona; 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona = není zapsán v obchodním rejstříku (OSVČ); 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování; 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona – je odborně způsobilý, neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „dopravní                                        

stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 



  

 
 

 

10 
 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona; 

b) dle § 77 odst. 1 zákona       

- není zapsán v obchodním rejstříku (OSVČ); 

c) profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

• živnostenské oprávnění pro obor činnosti Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování 

• dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona – je odborně způsobilý, neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 

„dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 

stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

V Jihlavě dne 13. 9. 2022 

 

 

 

 

 

………………………………..……. 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 
 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2022-09-13T15:02:04+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2022-09-13T15:06:05+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. 38fce268360cd83f53696d33236396369343cb3c




